

**Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild  
Kristensen Blokhus**

**CVR-nr. 27664164**

**Hasserisvej 142**

**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Møller Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Blokhus  
Hasserisvej 142  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27664164

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Lars Beltoft Ørbæk, Formand

Jette Gudiksen

Frank Vestergaard Andersen

Allan Nørgaard

Per Søndergaard Pedersen

Jesper Møller Christensen

### **Direktion**

Jette Gudiksen

Frank Vestergaard Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af salg og vurdering af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på 222 t.kr. mod et overskud på 588 t.kr. i 2014. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende, idet der i 2015 har været flere omkostninger forbundet med åbningen af kontor i Løkken.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.972.666</b>	<b>2.662.222</b>
Personaleomkostninger		(2.224.322)	(1.851.002)
Af- og nedskrivninger		(38.595)	(33.074)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(290.251)</b>	<b>778.146</b>
Andre finansielle indtægter		10.103	3.630
Andre finansielle omkostninger		(5.388)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(285.536)</b>	<b>781.776</b>
Skat af ordinært resultat		63.424	(193.285)
<b>Årets resultat</b>		<b>(222.112)</b>	<b>588.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	575.000
Overført resultat		(222.112)	13.491
		<b>(222.112)</b>	<b>588.491</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.927	0
Indretning af lejede lokaler		171.377	188.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>323.304</b>	<b>188.544</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.901	14.708
Andre tilgodehavender		36.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.901</b>	<b>14.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>376.205</b>	<b>203.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.928	376.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.497
Andre tilgodehavender		3.572	0
Tilgodehavende selskabsskat		65.835	0
Periodeafgrænsningsposter		12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>170.335</b>	<b>395.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>690.043</b>	<b>1.672.419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>860.378</b>	<b>2.067.545</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.236.583</b>	<b>2.270.797</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	714.000	714.000
Overført overskud eller underskud		(220.600)	1.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	575.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>493.400</u></b>	<b><u>1.290.512</u></b>
Udskudt skat		32.400	29.989
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>32.400</u></b>	<b><u>29.989</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.587	53.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.691	3.650
Skyldig selskabsskat		0	196.255
Anden gæld		475.505	696.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>710.783</u></b>	<b><u>950.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>710.783</u></b>	<b><u>950.296</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.236.583</u></b>	<b><u>2.270.797</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	714.000	1.512	575.000	1.290.512
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(575.000)	(575.000)
Årets resultat	0	(222.112)	0	(222.112)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>714.000</b>	<b>(220.600)</b>	<b>0</b>	<b>493.400</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	759.513	343.325
Tilgange	173.355	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>932.868</b>	<b>343.325</b>
Af- og nedskrivninger primo	(759.513)	(154.781)
Årets afskrivninger	(21.428)	(17.167)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(780.941)</b>	<b>(171.948)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.927</b>	<b>171.377</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktier	714	1.000,00
	<b>714</b>	<b>714.000</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser	317.700	0
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>317.700</b>	<b>0</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.